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Hacienda Puahblica / Hacienda Publica / Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Insuficiencia en la Nota

de Ejercicios Generado del Actualizacién de la Relacionada

Anteriores Ejercicio Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Plblica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 20XN-1

Aportaciones 0.00

-5,872,426.35

Donaciones de Capital -5,872,426.35

Actualizacion de la Hacienda 0.00
Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 20XN-1
Resultados del Ejercicio 0.00 0.00 10,946,222 26

{Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios 0.00 347,552,438.24 0.00
Anteriores

Revallos 0.00 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00 0.00

Rectificaciones de Resutados de 0.00 0.00 0.00
Ejercicios Anteriores

358,498,660.50

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 20XN-1
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00

Resultado por Tenencia de Activos 0.00 0.00
no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2020 352,626,234.15
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Hacienda Puablica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

Nota

Relacionada

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 20XN

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda

Publica / Patrimoenio

0.00
-5,872,426.35
0.00

Variaciones de la Hacienda Puablica / Patrimonio Generado Neto 20XN

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios

Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resutados de

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
349,143,421.18

0.00
0.00
0.00

45,317,443.95
0.00

0.00
0.00
~77.975.73

-5,872,426.35

394,382,889.40

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 20XN
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00 0.00

Resultado por Tenencia de Activos 0.00 0.00 0.00
no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del I;ercigio 2021 388,510,453.08

“Bajo rotesta de decir verdad declaramos que fos Estados Financieros y sus notas,
/ rectos y son responsabilidad del emisor”

URICIPAL o
Lomitdn de Dominguez ERG
PRESIDE;
Chiapas IDENCIA MuiCipay

JOSE Ud\S GOMEZ DIAZ 2018 - 202 ROBERTO Agﬂ'(glNSIQALVAR"EZ Comita;?cg;; g;mmguez
TESORERO PRESIDENTE 2018 - 2034




